
Zarządzenie Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                 

z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy 

Płośnica z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica 

na 2021 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2021 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 614 440,19 zł. oraz dokonanie 

zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 620 440,19 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 6 000,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

c)  zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań                          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2021 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -             31 651 859,85 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -        26 141 346,03 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     5 510 513,82 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               35 209 500,46 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          26 091 201,08 zł.   

    plan wydatków majątkowych -       9 118 299,38 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2021 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

        

  

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 28.04.2021

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 242 000,00 1 856 440,19

Pozostała działalność 0,00 614 440,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 614 440,19

31 037 419,66 31 651 859,85

BeSTia Strona 1 z 1

01095 614 440,19

614 440,19

Razem: 614 440,19

DOCHODY
Rozdział Zmiana

614 440,19



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 28.04.2021

DOCHODY



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 28.04.2021

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 956 500,00 1 570 940,19

Pozostała działalność 6 000,00 620 440,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 065,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 672,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 243,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 602 392,34

750 Administracja publiczna 4 510 285,87 4 510 285,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 761 959,13 3 761 959,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 18 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 111 279,22 1 111 279,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 073 889,22 1 073 889,22

4260 Zakup energii 15 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 18 800,00

34 595 060,27 35 209 500,46Razem: 614 440,19

BeSTia Strona 1 z 1

92109 0,00

4 500,00

-4 500,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

602 392,34

0,00

75023 0,00

6 990,00

3 672,82

243,30

01095 614 440,19

1 065,78

75,95

WYDATKI

Rozdział Zmiana

614 440,19



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 28.04.2021

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 614 440,19 614 440,19 0,00 614 440,19 614 440,19 614 440,19 8 131,73 606 308,46 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 614 440,19 614 440,19 0,00 614 440,19 614 440,19 614 440,19 8 131,73 606 308,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

614 440,19 614 440,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 065,78 1 065,78 1 065,78 1 065,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 75,95 75,95 75,95 75,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 990,00 6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 672,82 3 672,82 3 672,82 0,00 3 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 243,30 243,30 243,30 0,00 243,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 602 392,34 602 392,34 602 392,34 0,00 602 392,34 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 51 616,00 51 616,00 0,00 51 616,00 51 616,00 43 861,00 40 744,74 3 116,26 0,00 7 755,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 295,00 43 295,00 0,00 43 295,00 43 295,00 43 295,00 40 744,74 2 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

43 295,00 43 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 364,74 35 364,74 35 364,74 35 364,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 8 321,00 8 321,00 0,00 8 321,00 8 321,00 566,00 0,00 566,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 321,00 8 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 222,88 222,88 222,88 0,00 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 1 z 3



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 28.04.2021

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85195 Pozostała działalność 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 47,40 47,40 47,40 0,00 47,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 72,60 72,60 72,60 0,00 72,60 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1 250,00 24,48 0,00 24,48 0,00 1 225,52 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1 250,00 24,48 0,00 24,48 0,00 1 225,52 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 225,52 1 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,52 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 24,48 24,48 24,48 0,00 24,48 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 864 175,00 8 864 175,00 0,00 8 864 175,00 8 864 175,00 157 229,00 124 505,00 32 724,00 0,00 8 706 946,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 642 957,00 5 642 957,00 0,00 5 642 957,00 5 642 957,00 47 787,00 33 577,00 14 210,00 0,00 5 595 170,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 642 957,00 5 642 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 595 170,00 5 595 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 595 170,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 771,00 4 771,00 4 771,00 4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 979 914,00 2 979 914,00 0,00 2 979 914,00 2 979 914,00 84 760,00 84 640,00 120,00 0,00 2 895 154,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 979 914,00 2 979 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 895 154,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 895 154,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Dział Rozdział § Nazwa

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 28.04.2021

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 208,00 208,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 224 222,00 224 222,00 0,00 224 222,00 224 222,00 7 600,00 6 080,00 1 520,00 0,00 216 622,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

224 222,00 224 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 216 622,00 216 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 622,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 081,00 5 081,00 5 081,00 5 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 874,00 16 874,00 0,00 16 874,00 16 874,00 16 874,00 0,00 16 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 874,00 16 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 16 874,00 16 874,00 16 874,00 0,00 16 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 532 781,19 9 532 781,19 0,00 9 532 781,19 9 532 781,19 816 854,67 174 338,59 642 516,08 0,00 8 715 926,52 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem
Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 3 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2021 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 
I. Plan dochodów bez  zmian. 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdział 01095 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 68/2021                  

z dnia 21 kwietnia 2021 roku – zwiększenie planu dochodów o kwotę 614 440,19 zł. z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

do produkcji rolnej i pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu. 

 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 wynikają z decyzji Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego - zwiększenie planu wydatków o kwotę 614 440,19 zł. z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego do produkcji rolnej (602 392,34 zł.) i pokrycie kosztów postępowania                     

w sprawie zwrotu (12 047,85 zł.). 

2. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75023 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        
o kwotę 1 500 zł. planu wydatków na szkolenia i zwiększenie o tę kwotę planu wydatków na 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń celem zabezpieczenia planu potrzeb w br. 

3. 10. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92109 – przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie                        

o kwotę 4 500 zł. planu wydatków na zakup innych usług i zwiększenie o tę kwotę planu 
wydatków na wydatki zakup energii celem zabezpieczenia planu potrzeb w br. 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  w kwocie 3 439 006,36 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy)                       

w kwocie 41 949,37 zł., 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                      

z rozliczenia środków  określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) w 

kwocie 76 684,88 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 557 640,61 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł.,  

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

 

     WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

KRZYSZTOF GROBLEWSKI 


